
C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Finale `A` ARGENTO
BERGAMO 10-11 GIUGNO 2023
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO (BG)

200 metri ASSOLUTI MASCHILI / Serie - RISULTATI 11/06 - 13:35

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 11:42 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 GEMILI Adam Ahmed rahro 1993 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 20.93 14.0

            GREAT BRITAIN & N. I.    

2 5 3 BRUNETTI Michele 2001 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 21.70 11.0

3 2 8 KARPINSKIS Austris 1998 SM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 22.63 7.0

            LITUANIA COMUNITARIO/A    

4 4 13 CORDONI Cristian 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 23.13 4.0

Serie 2 Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 11:46 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 6 MARANGON Pietro 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 22.29 9.0

2 3 12 ORSELLINI Marco 1993 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.69 6.0

3 5 2 COREN Simone 2003 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.94 5.0

4 6 14 DALLATANA Giulio 2005 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.15 3.0

5 2 9 ABBINANTE Stefano 2003 PM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 23.43 2.0

Serie 3 Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 11:51 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 21.15 13.0

2 3 10 RIGNANESE Samuele 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 21.45 12.0

3 6 5 TACCHINI Mattia 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.96 10.0

4 5 1 TERUZZI Leonardo 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA 22.54 8.0

  2 11 GIARDINO Fabio 1994 SM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU DQ  

corsia 2 squalificato per regola tr16.8

RIEPILOGO Campo Comunale Via delle Valli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
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1 3 7 GEMILI Adam Ahmed rahro 1993 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 20.93 -1.2  14.0

            GREAT BRITAIN & N. I.      

2 4 4 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 21.15 +0.1  13.0

3 3 10 RIGNANESE Samuele 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 21.45 +0.1  12.0

4 5 3 BRUNETTI Michele 2001 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 21.70 -1.2  11.0

5 6 5 TACCHINI Mattia 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.96 +0.1  10.0

6 1 6 MARANGON Pietro 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 22.29 -0.9  9.0

7 5 1 TERUZZI Leonardo 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA 22.54 +0.1  8.0

8 2 8 KARPINSKIS Austris 1998 SM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 22.63 -1.2  7.0

            LITUANIA COMUNITARIO/A      

9 3 12 ORSELLINI Marco 1993 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.69 -0.9  6.0

10 5 2 COREN Simone 2003 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.94 -0.9  5.0

11 4 13 CORDONI Cristian 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 23.13 -1.2  4.0

12 6 14 DALLATANA Giulio 2005 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.15 -0.9  3.0

13 2 9 ABBINANTE Stefano 2003 PM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 23.43 -0.9  2.0

  2 11 GIARDINO Fabio 1994 SM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU DQ +0.1   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Finale `A` ARGENTO
BERGAMO 10-11 GIUGNO 2023
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO (BG)

800 metri ASSOLUTI MASCHILI / Serie - RISULTATI 11/06 - 13:35

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 11:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 8 RAZGALIS Janis 1985 SM35 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 1:52.06 12.0

            LITUANIA COMUNITARIO/A    

2 4I 12 GIULIANO Mauro 2001 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:53.42 8.0

3 5E 2 SPANU Matteo 1996 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:53.43 7.0

4 5I 4 MAIONE Federico 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:54.81 4.0

5 2I 13 ROMANO Mirko 1994 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:54.84 3.0

6 3I 1 DE BARBA Mattia 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA 1:54.90 2.0

7 6I 11 BIANCONI Matteo 1997 SM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 1:57.11 1.0

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 11:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 5 AONDIO Marco 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:51.68 14.0

2 2I 6 BRAZZALE Enrico 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:51.89 13.0

3 3I 10 CROTTI Giovanni 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:52.11 11.0

4 6I 9 TULIPANI Giampiero 1999 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 1:53.14 10.0

5 5I 3 GALIMI Niccolo' 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:53.31 9.0

6 4I 7 LAZZARO Lorenzo 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 1:53.45 6.0

7 5E 14 TREVISAN Leonardo 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:54.54 5.0

Passaggi: m. 400: 56.3

RIEPILOGO Campo Comunale Via delle Valli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 5 AONDIO Marco 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:51.68 14.0

2 2I 6 BRAZZALE Enrico 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:51.89 13.0

3 1I 8 RAZGALIS Janis 1985 SM35 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 1:52.06 12.0
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            LITUANIA COMUNITARIO/A    

4 3I 10 CROTTI Giovanni 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:52.11 11.0

5 6I 9 TULIPANI Giampiero 1999 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 1:53.14 10.0

6 5I 3 GALIMI Niccolo' 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:53.31 9.0

7 4I 12 GIULIANO Mauro 2001 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:53.42 8.0

8 5E 2 SPANU Matteo 1996 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:53.43 7.0

9 4I 7 LAZZARO Lorenzo 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 1:53.45 6.0

10 5E 14 TREVISAN Leonardo 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:54.54 5.0

11 5I 4 MAIONE Federico 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:54.81 4.0

12 2I 13 ROMANO Mirko 1994 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:54.84 3.0

13 3I 1 DE BARBA Mattia 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA 1:54.90 2.0

14 6I 11 BIANCONI Matteo 1997 SM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 1:57.11 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Finale `A` ARGENTO
BERGAMO 10-11 GIUGNO 2023
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO (BG)

5000 metri ASSOLUTI MASCHILI / Finali - RISULTATI 11/06 - 13:35

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 09:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 DE MARCHI Jacopo 1998 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 14:14.28 14.0

          C.S. ESERCITO    

2 5 PADOVANI Mattia 1995 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14:15.29 13.0

3 1 IRABARUTA Olivier 1990 SM TN109 U.S. QUERCIA 14:16.51 12.0

          BURUNDI    

4 8 SUMSKIS Edgars 1988 SM35 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 14:20.06 11.0

          LITUANIA COMUNITARIO/A    

5 4 NIYOMUKIZA Jean Marie v 1998 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 14:21.62 10.0

          BURUNDI    

6 7 MARTELLATO Riccardo 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 14:31.62 9.0

7 9 ROSELLI Giancarlo 2001 PM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 14:45.96 8.0

8 6 GUERRA Massimo 1998 SM VI626 ATL.VICENTINA 14:49.68 7.0

9 11 ROANI Mario 2004 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 14:57.43 6.0

10 2 BIBALO Steve 1987 SM35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14:57.59 5.0

          ATLETICA BUJA    

11 13 ZAHIR Zohair 1994 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 14:59.06 4.0

12 10 PUTTI Paolo 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15:15.50 3.0

13 12 DEL VECCHIO Antonio 2006 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 15:49.80 2.0

14 14 CIOBANU Cristian 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA 16:05.59 1.0

          ROMANIA EQUIPARATO/A    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Finale `A` ARGENTO
BERGAMO 10-11 GIUGNO 2023
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO (BG)

400 Hs H 91 ASSOLUTI MASCHILI / Serie - RISULTATI 11/06 - 13:35

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 BERTOLDO Michele 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 51.45 14.0

2 4 13 PATERNI Mattia 2002 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 56.42 6.0

3 5 2 CAMPIUTTI Jacopo 1999 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:02.66 2.0

4 3 10 PIAZZALUNGA Federico 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:05.13 1.0

Serie 2 Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 10:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 GAROFOLI Federico 2003 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.26 9.0

2 6 8 MIEZERS Gvido 2003 PM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 56.10 8.0

            LITUANIA COMUNITARIO/A    

3 4 3 IEREP Matteo 1997 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 56.75 5.0

            POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO    

4 5 11 DALMAZIO Leonardo 2005 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 57.20 4.0

5 2 7 CAMPORESE Emmanuele 2006 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 59.30 3.0

Serie 3 Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 RAGO Emanuele 1996 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 53.55 13.0

2 4 4 VANCHETTI Andrea 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 54.06 12.0

3 6 1 ANTOLINI Mario 2005 JM TN109 U.S. QUERCIA 54.24 11.0

4 5 14 FONTANA Leonardo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 55.17 10.0

5 3 5 COLOMBO Davide 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.21 7.0

RIEPILOGO Campo Comunale Via delle Valli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 6 BERTOLDO Michele 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 51.45 14.0
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2 2 9 RAGO Emanuele 1996 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 53.55 13.0

3 4 4 VANCHETTI Andrea 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 54.06 12.0

4 6 1 ANTOLINI Mario 2005 JM TN109 U.S. QUERCIA 54.24 11.0

5 5 14 FONTANA Leonardo 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 55.17 10.0

6 3 12 GAROFOLI Federico 2003 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.26 9.0

7 6 8 MIEZERS Gvido 2003 PM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 56.10 8.0

            LITUANIA COMUNITARIO/A    

8 3 5 COLOMBO Davide 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.21 7.0

9 4 13 PATERNI Mattia 2002 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 56.42 6.0

10 4 3 IEREP Matteo 1997 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 56.75 5.0

            POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO    

11 5 11 DALMAZIO Leonardo 2005 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 57.20 4.0

12 2 7 CAMPORESE Emmanuele 2006 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 59.30 3.0

13 5 2 CAMPIUTTI Jacopo 1999 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:02.66 2.0

14 3 10 PIAZZALUNGA Federico 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:05.13 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Finale `A` ARGENTO
BERGAMO 10-11 GIUGNO 2023
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO (BG)

Salto in alto/HJ ASSOLUTI MASCHILI / Finali - RISULTATI 11/06 - 13:08

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 09:10 - Ora Fine: 10:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 MELON Alen 1991 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 2.16 14.0

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12 2.14 2.16 2.18 2.20                              

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   XO   -   XXX                              

2 6 LANDO Manuel 2000 SM VI626 ATL.VICENTINA 2.12 13.0

          C.S. AERONAUTICA MILITARE    

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12 2.14 2.16 2.18                                

  -      -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   XX-   XXX                                

3 7 FELETTO Tiziano 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 2.06 12.0

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06 2.09                                        

  -   -   -   -   O   XXO   XO   XO   XO   XXX                                        

4 10 NAVA Nicholas 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2.03 11.0

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06                                          

  -   -   -   -   -   O   O   XO   XXX                                          

5 13 CARLONE Lorenzo 1996 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2.00 10.0

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06                                          

  -   -   -   -   O   O   O   -   XXX                                          

6 4 LUMINOSO Simone 1996 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1.95 9.0

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00                                              

  -   -   -   O   O   O   XXX                                              

7 9 LAURANO Alessandro 1993 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 1.90 8.0

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95                                                

  -   -   -   O   XO   XXX                                                

8 1 GALVAGNI Daniele 2005 JM TN109 U.S. QUERCIA 1.90 7.0

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95                                                

  -   O   O   XXO   XXO   XXX                                                
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9 2 NONINO Alberto 2004 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.85 6.0

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90                                                  

  -   O   XO   XO   XXX                                                  

10 11 ROTONDO Gioacchino 2005 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 1.85 5.0

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90                                                  

  -   O   XXO   XXO   XXX                                                  

11 14 STELLARI Diego 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.80 4.0

1.70 1.75 1.80 1.85                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

12 5 SINKA Soueido 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.80 3.0

1.70 1.75 1.80 1.85                                                    

  -   XO   XXO   XXX                                                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Finale `A` ARGENTO
BERGAMO 10-11 GIUGNO 2023
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO (BG)

Salto in lungo/LJ ASSOLUTI MASCHILI / Finali - RISULTATI 11/06 - 13:35

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 10:46 - Ora Fine: 12:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 CHAHBOUN Mohamed Reda 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.69 14.0

1°: X  2°: 7.21  3°: 7.54    4°: X  5°: 7.69  6°: X   

      -0.5    +0.5          +0.4       

2 12 QUARRATESI Jacopo 2001 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.43 13.0

1°: 7.14  2°: 6.98  3°: X    4°: X  5°: 7.37  6°: 7.43   

  +0.3    +0.2              +0.4    +0.0   

3 7 KABORE' Camillo 1991 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 7.25 12.0

1°: 7.25  2°: 7.09  3°: 7.18    4°: 7.09  5°: -  6°: 7.19   

  +0.1    +0.2    +0.2      +0.3        +0.4   

4 8 DZENITIS Sandis 2001 PM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 7.25 11.0

          LITUANIA COMUNITARIO/A    

1°: X  2°: X  3°: 6.87    4°: 6.87  5°: 7.08  6°: 7.25   

          +0.3      +0.9    +0.0    +0.4   

5 9 DICATI Federico 2005 JM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 7.08 10.0

          G.S. FIAMME ORO PADOVA    

1°: 6.89  2°: X  3°: X    4°: 6.87  5°: 6.95  6°: 7.08   

  +0.1              +0.6    -0.8    +0.6   

6 2 NONINO Alberto 2004 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.05 9.0

1°: 6.60  2°: 6.72  3°: 6.89    4°: X  5°: 6.96  6°: 7.05   

  +0.5    +0.3    +0.0          -0.3    +0.5   

7 1 FURLAN PAVESI Andrea 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA 7.00 8.0

1°: 6.62  2°: 6.78  3°: 7.00    4°: 6.84  5°: X  6°: 7.00   

  +0.2    +0.2    +0.1      +0.6        +0.8   

8 6 SANTACA' Carlo 2002 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.93 7.0

1°: 6.78  2°: 6.77  3°: 6.93    4°: 4.56             
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https://www.fidal.it/risultati/2023/COD10809/INDTEAMRANKING.htm


  +0.8    -0.4    +0.0      +0.5           

9 10 MARTINELLI Rocco 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.80 6.0

1°: X  2°: X  3°: 6.80                    

          +0.2                 

10 3 RUZZA Francesco 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.59 5.0

1°: 6.59  2°: X  3°: X                    

  +0.1                         

11 11 SIANO Emmanuel Simon ko 1999 SM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 6.50 4.0

1°: 6.50  2°: 5.53  3°: 6.08                    

  +0.2    +0.1    +0.3                 

12 5 BARBINI Luca 1999 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.34 3.0

1°: 6.15  2°: 6.34  3°: 6.32                    

  -0.1    -0.2    +0.0                 

13 13 BRESCIANI Carlo 2005 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 6.25 2.0

1°: 6.25  2°: 5.66  3°: 6.11                    

  +0.3    +0.2    +0.6                 

14 14 FONTANA Edoardo 1996 SM PR068 C.U.S. PARMA 5.79 1.0

1°: 5.16  2°: X  3°: 5.79                    

  +0.4        -0.2                 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Finale `A` ARGENTO
BERGAMO 10-11 GIUGNO 2023
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO (BG)

Peso/SP Kg 7.260 ASSOLUTI MASCHILI / Finali - RISULTATI 11/06 - 13:35

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 MANNUCCI Alessio 1998 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 16.76 14.0

          C.S. AERONAUTICA MILITARE    

1°: 16.76  2°: X  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

2 9 MUSCI Carmelo Alessand 2001 PM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 16.49 13.0

          G.A. FIAMME GIALLE    

1°: 16.29  2°: 16.21  3°: X    4°: 16.49  5°: X  6°: X   

3 6 CRESTANI Andrea 2005 JM VI626 ATL.VICENTINA 15.76 12.0

1°: 15.07  2°: X  3°: 14.60    4°: X  5°: 15.27  6°: 15.76   

4 2 SACCOMANO Enrico 2001 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 15.68 11.0

1°: 14.63  2°: X  3°: 15.64    4°: X  5°: 15.68  6°: 15.35   

5 5 CASTELLAZZI Mattia 1997 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.66 10.0

1°: 13.63  2°: 14.26  3°: 14.61    4°: 14.95  5°: 14.79  6°: 15.66   

6 7 PERIN Matteo 2003 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 15.46 9.0

1°: 14.75  2°: 14.44  3°: 14.69    4°: 15.46  5°: X  6°: X   

7 10 TENGATTINI Gioele 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.14 8.0

1°: 14.01  2°: 14.23  3°: 14.10    4°: 14.87  5°: 14.71  6°: 15.14   

8 14 ZEUDJIO TCHIOFO Simon 2001 PM PR068 C.U.S. PARMA 14.90 7.0

          CAMERUN EQUIPARATO/A    

1°: 13.89  2°: 14.05  3°: 14.07    4°: 14.48  5°: 14.62  6°: 14.90   

9 13 POSSIDENTE Antonj 1991 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 13.87 6.0

1°: 13.45  2°: 13.62  3°: 13.87                    

10 11 MINNOZZI Lorenzo 1992 SM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 13.51 5.0

1°: 13.15  2°: 12.96  3°: 13.51                    

11 8 DI FAZIO Alberto 2002 PM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 13.14 4.0
1°: 13.14  2°: X  3°: 12.82                    
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12 1 CERISARA Alberto 1992 SM TN109 U.S. QUERCIA 13.00 3.0

1°: 13.00  2°: X  3°: 12.52                    

13 4 MIGLIO Luca 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 12.78 2.0

1°: 11.59  2°: 12.75  3°: 12.78                    

14 3 ALFE' Alessandro 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.16 1.0

1°: X  2°: 8.42  3°: 9.16                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Finale `A` ARGENTO
BERGAMO 10-11 GIUGNO 2023
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO (BG)

Martello/HT Kg 7.260 ASSOLUTI MASCHILI / Finali - RISULTATI 11/06 - 13:35

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 10:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 PROSERPIO Giacomo 1997 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 66.48 14.0

          C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA    

1°: 63.21  2°: 64.03  3°: 65.17    4°: 66.48  5°: X  6°: 65.10   

2 2 VATTOLO Davide 2003 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 62.92 13.0

1°: 62.74  2°: 59.32  3°: 62.92    4°: 60.73  5°: X  6°: 62.00   

3 7 MARCHIORI Luca 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 57.99 12.0

1°: 53.27  2°: 56.58  3°: 56.76    4°: 56.67  5°: 56.99  6°: 57.99   

4 13 BARBONE Stefano 1999 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 57.98 11.0

1°: 56.33  2°: 56.69  3°: X    4°: X  5°: 57.57  6°: 57.98   

5 6 BODEAN Catalin 2000 SM VI626 ATL.VICENTINA 57.08 10.0

1°: 53.00  2°: X  3°: 56.07    4°: 53.72  5°: 57.08  6°: 54.26   

6 4 BIGAZZI Lorenzo 2002 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 56.45 9.0

1°: 56.45  2°: X  3°: 54.44    4°: 56.11  5°: 53.55  6°: 54.03   

7 8 GASANOVS Elcins 1997 SM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 52.36 8.0

          LITUANIA COMUNITARIO/A    

1°: 47.11  2°: 48.38  3°: 51.24    4°: 52.36  5°: 48.30  6°: 51.72   

8 11 KRIVOKAPIC Igor 2005 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 51.17 7.0

1°: 47.87  2°: X  3°: 49.59    4°: X  5°: 50.43  6°: 51.17   

9 12 BIENTINESI Simone 2002 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 46.76 6.0

1°: 45.53  2°: 46.76  3°: 46.40                    

10 9 GALIULO Mattia 2004 JM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 46.47 5.0

1°: 46.47  2°: X  3°: 42.57                    

11 10 PASQUINELLI Klaus 1994 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 35.96 4.0

1°: X  2°: 35.45  3°: 35.96                    

12 3 ALFE' Alessandro 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 30.51 3.0
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1°: X  2°: 25.57  3°: 30.51                    

13 1 CERISARA Alberto 1992 SM TN109 U.S. QUERCIA 19.76 2.0

1°: 19.76  2°: -  3°: -                    

  14 VICINI Fabio 2001 PM PR068 C.U.S. PARMA NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Finale `A` ARGENTO
BERGAMO 10-11 GIUGNO 2023
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO (BG)

Staffetta 4X400 ASSOLUTI MASCHILI / Serie - RISULTATI 11/06 - 13:35

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 12:42 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 FIORIBELLO Domenico - JAMMEH Modou Lamin - SAFRAOUI Sofian - GIARDINO Fabio SM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU A 3:14.26 14.0

2 5 5 SABADINI Davide - AONDIO Marco - STACCHINI Michele - PAPINI Mattia SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 3:18.44 8.0

3 3 13 GALIGANI Daniel - BERTELLONI Nicolo' - ROMANO Mirko - CORDONI Cristian SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA A 3:21.30 4.0

4 2 14 DALLATANA Giulio - CORTESI Guido Maria - TREVISAN Leonardo - FIORANI Nicolo SM PR068 C.U.S. PARMA A 3:30.63 1.0

Serie 2 Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 12:51 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10 MAGRI Daniele - BARBOTTI Giorgio - VALTELLINA Simone - CROTTI Giovanni SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER A 3:18.09 9.0

2 5 2 CARIOLA Francesco - NICOSIA Agostino - MELCHIOR Alex - CHIARVESIO Andrea SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 3:19.68 7.0

3 3 8 MIEZERS Gvido - RAZGALIS Janis - RICCARDI Ciro - KARPINSKIS Austris SM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSA A 3:20.56 6.0

4 2 1 DELLADIO Samuele - VALDUGA Simone - DE BARBA Mattia - ANTOLINI Mario SM TN109 U.S. QUERCIA A 3:20.98 5.0

5 4 12 SAVI Francesco - GIULIANO Mauro - ORSELLINI Marco - BIANCHINI Giacomo SM LI036 ATLETICA LIVORNO A 3:22.77 3.0

Serie 3 Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 13:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 BRAZZALE Enrico - FRIVOLI Lorenzo - PREBIANCA Leonardo - MARANGON Pietro PM VI626 ATL.VICENTINA A 3:15.88 13.0

2 2 7 BORTOLAMI Tommaso - STOPPATO Lorenzo - ZENERE Christian - ALBERTIN Jacopo SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT A 3:16.58 12.0

3 4 3 STERNI Tinej - IEREP Matteo - MASUCCI Lorenzo Cristof - MICELI Marco SM TS044 TRIESTE ATLETICA A 3:16.67 11.0

4 5 4 VANCHETTI Andrea - BOTTAI Mattia - PAGGINI Cosimo - PETTOROSSI Diego Aldo SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVOR A 3:17.26 10.0

5 6 9 DAVID Claudio - RAGO Emanuele - LATERZA Carlo - TULIPANI Giampiero SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MO A 3:23.58 2.0

RIEPILOGO Campo Comunale Via delle Valli 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 FIORIBELLO Domenico - JAMMEH Modou Lamin - SAFRAOUI Sofian - GIARDINO Fabio SM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU A 3:14.26 14.0

2 3 6 BRAZZALE Enrico - FRIVOLI Lorenzo - PREBIANCA Leonardo - MARANGON Pietro PM VI626 ATL.VICENTINA A 3:15.88 13.0
3 2 7 BORTOLAMI Tommaso - STOPPATO Lorenzo - ZENERE Christian - ALBERTIN Jacopo SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT A 3:16.58 12.0

https://www.fidal.it/risultati/2023/COD10809/Index.htm
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4 4 3 STERNI Tinej - IEREP Matteo - MASUCCI Lorenzo Cristof - MICELI Marco SM TS044 TRIESTE ATLETICA A 3:16.67 11.0

5 5 4 VANCHETTI Andrea - BOTTAI Mattia - PAGGINI Cosimo - PETTOROSSI Diego Aldo SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVOR A 3:17.26 10.0

6 6 10 MAGRI Daniele - BARBOTTI Giorgio - VALTELLINA Simone - CROTTI Giovanni SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER A 3:18.09 9.0

7 5 5 SABADINI Davide - AONDIO Marco - STACCHINI Michele - PAPINI Mattia SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 3:18.44 8.0

8 5 2 CARIOLA Francesco - NICOSIA Agostino - MELCHIOR Alex - CHIARVESIO Andrea SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 3:19.68 7.0

9 3 8 MIEZERS Gvido - RAZGALIS Janis - RICCARDI Ciro - KARPINSKIS Austris SM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSA A 3:20.56 6.0

10 2 1 DELLADIO Samuele - VALDUGA Simone - DE BARBA Mattia - ANTOLINI Mario SM TN109 U.S. QUERCIA A 3:20.98 5.0

11 3 13 GALIGANI Daniel - BERTELLONI Nicolo' - ROMANO Mirko - CORDONI Cristian SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA A 3:21.30 4.0

12 4 12 SAVI Francesco - GIULIANO Mauro - ORSELLINI Marco - BIANCHINI Giacomo SM LI036 ATLETICA LIVORNO A 3:22.77 3.0

13 6 9 DAVID Claudio - RAGO Emanuele - LATERZA Carlo - TULIPANI Giampiero SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MO A 3:23.58 2.0

14 2 14 DALLATANA Giulio - CORTESI Guido Maria - TREVISAN Leonardo - FIORANI Nicolo SM PR068 C.U.S. PARMA A 3:30.63 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Finale `A` ARGENTO
BERGAMO 10-11 GIUGNO 2023
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO (BG)

200 metri ASSOLUTI FEMMINILI / Serie - RISULTATI 11/06 - 13:35

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 11:28 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 12 MOIZZI Stella 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.26 5.0

2 3 5 ROMANENKO Jelizaveta 2004 JF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 25.41 4.0

            LITUANIA COMUNITARIO/A    

3 5 11 SCHIASSI Roberta 2000 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.68 2.0

4 4 13 GUARDUCCI Margherita 2000 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 26.11 1.0

Serie 2 Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 11:31 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 PINI Irene 2001 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.87 9.0

2 5 10 TORRISI Chiara 1996 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 25.13 7.0

3 3 8 LATINI Aurora 2005 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 25.25 6.0

4 2 2 VOLPATO Giada 2004 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 25.61 3.0

Serie 3 Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 11:35 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 FONGARO Giulia 2004 JF VI626 ATL.VICENTINA 23.95 13.0

2 6 7 BONICALZA Sofia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.17 12.0

3 3 4 VACCARI Valentina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.22 11.0

4 5 9 ROSSI Camilla 2004 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 24.86 10.0

5 2 3 TORCHIO Rachele 2005 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.93 8.0

RIEPILOGO Campo Comunale Via delle Valli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1 FONGARO Giulia 2004 JF VI626 ATL.VICENTINA 23.95 -1.2  13.0

2 6 7 BONICALZA Sofia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.17 -1.2  12.0
3 3 4 VACCARI Valentina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.22 -1.2  11.0
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4 5 9 ROSSI Camilla 2004 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 24.86 -1.2  10.0

5 4 6 PINI Irene 2001 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.87 -0.1  9.0

6 2 3 TORCHIO Rachele 2005 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.93 -1.2  8.0

7 5 10 TORRISI Chiara 1996 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 25.13 -0.1  7.0

8 3 8 LATINI Aurora 2005 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 25.25 -0.1  6.0

9 2 12 MOIZZI Stella 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.26 -0.7  5.0

10 3 5 ROMANENKO Jelizaveta 2004 JF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 25.41 -0.7  4.0

            LITUANIA COMUNITARIO/A      

11 2 2 VOLPATO Giada 2004 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 25.61 -0.1  3.0

12 5 11 SCHIASSI Roberta 2000 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.68 -0.7  2.0

13 4 13 GUARDUCCI Margherita 2000 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 26.11 -0.7  1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Finale `A` ARGENTO
BERGAMO 10-11 GIUGNO 2023
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO (BG)

800 metri ASSOLUTI FEMMINILI / Serie - RISULTATI 11/06 - 13:35

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 10:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 3 MARANGI AGOSTINO France 1999 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:15.44 6.0

2 5I 10 PRAZZA Giorgia 2003 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:16.41 5.0

3 2I 9 RIZZUTO Anna 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:17.38 4.0

4 3I 11 OFIDIANI Anna 1999 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:18.34 3.0

5 1I 12 BOLESO Clarissa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:19.52 2.0

6 6I 13 PASCU Flavia 2007 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:36.61 1.0

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 11:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 1 DEL BUONO Federica 1994 SF VI626 ATL.VICENTINA 2:03.70 13.0

            C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA    

2 2I 8 KABANGU Ngalula Gloria 2005 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 2:06.38 12.0

3 3I 7 MAJORI Micol 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:06.68 11.0

4 4I 2 VIAN Irene 1996 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:08.35 10.0

5 1I 5 MAURINA Invida 2003 PF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 2:09.73 9.0

            LITUANIA COMUNITARIO/A    

6 6I 4 ALGERI Arianna 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:12.48 8.0

7 4E 6 CORDAZZO Giulia 2002 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:13.57 7.0

Passaggi: m. 400: 1.02.2

RIEPILOGO Campo Comunale Via delle Valli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 1 DEL BUONO Federica 1994 SF VI626 ATL.VICENTINA 2:03.70 13.0

            C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA    

2 2I 8 KABANGU Ngalula Gloria 2005 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 2:06.38 12.0
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3 3I 7 MAJORI Micol 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:06.68 11.0

4 4I 2 VIAN Irene 1996 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:08.35 10.0

5 1I 5 MAURINA Invida 2003 PF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 2:09.73 9.0

            LITUANIA COMUNITARIO/A    

6 6I 4 ALGERI Arianna 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:12.48 8.0

7 4E 6 CORDAZZO Giulia 2002 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:13.57 7.0

8 4I 3 MARANGI AGOSTINO France 1999 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:15.44 6.0

9 5I 10 PRAZZA Giorgia 2003 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:16.41 5.0

10 2I 9 RIZZUTO Anna 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:17.38 4.0

11 3I 11 OFIDIANI Anna 1999 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:18.34 3.0

12 1I 12 BOLESO Clarissa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:19.52 2.0

13 6I 13 PASCU Flavia 2007 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:36.61 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Finale `A` ARGENTO
BERGAMO 10-11 GIUGNO 2023
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO (BG)

5000 metri ASSOLUTI FEMMINILI / Finali - RISULTATI 11/06 - 13:35

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 09:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 LONEDO Rebecca 1996 SF VI626 ATL.VICENTINA 16:37.20 13.0

          G.S. FIAMME ORO PADOVA    

2 8 FASCETTI Sveva 1994 SF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 17:01.82 12.0

          G.A. FIAMME GIALLE    

3 9 SETTINO Greta 2003 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 17:06.12 11.0

4 12 PASTORELLI Elisa 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17:06.73 10.0

5 13 BOTTONI Enrica 1997 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 17:10.25 9.0

6 4 STEFANI Chiara 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 17:26.02 8.0

7 2 CASAGRANDE Beatrice 2004 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 17:44.06 7.0

8 3 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 17:49.80 6.0

9 6 CASCAVILLA Maria Chiara 1995 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 18:09.27 5.0

          C.S. AERONAUTICA MILITARE    

10 11 FONTANESI Elena 2003 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 18:25.14 4.0

11 7 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 18:36.52 3.0

12 10 PETRAKOVA Anna Marija 2000 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 18:43.64 2.0

          LITUANIA COMUNITARIO/A    

13 5 NADDEO Annamaria 2003 PF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 18:53.12 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Finale `A` ARGENTO
BERGAMO 10-11 GIUGNO 2023
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO (BG)

400 Hs H 76 ASSOLUTI FEMMINILI / Serie - RISULTATI 11/06 - 13:35

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 IVULE Emmija 2003 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:04.07 5.0

            LITUANIA COMUNITARIO/A    

2 5 3 CORONA Elena 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:04.24 4.0

3 3 9 MANAR Miriam 1998 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:07.61 2.0

  2 5 SUPE Daniela 2003 PF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI DNS  

            LITUANIA COMUNITARIO/A    

Serie 2 Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 PORCU Beatrice 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:02.08 8.0

2 5 2 BOBBO Sara 2001 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:03.41 7.0

3 2 13 MORREALE Greta 2002 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:03.74 6.0

4 4 8 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 SF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1:04.40 3.0

Serie 3 Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 10:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 MURARO Alice 2000 SF VI626 ATL.VICENTINA 57.42 13.0

2 3 4 VALENSIN Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.10 12.0

3 5 7 VERDERIO Ilaria 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:00.21 11.0

            G.A. FIAMME GIALLE    

4 4 6 MARTIGNANI Lisa 2001 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:01.36 10.0

5 2 11 CANTERGIANI Sara 2002 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:01.60 9.0

RIEPILOGO Campo Comunale Via delle Valli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 1 MURARO Alice 2000 SF VI626 ATL.VICENTINA 57.42 13.0
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2 3 4 VALENSIN Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.10 12.0

3 5 7 VERDERIO Ilaria 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:00.21 11.0

            G.A. FIAMME GIALLE    

4 4 6 MARTIGNANI Lisa 2001 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:01.36 10.0

5 2 11 CANTERGIANI Sara 2002 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:01.60 9.0

6 3 12 PORCU Beatrice 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:02.08 8.0

7 5 2 BOBBO Sara 2001 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:03.41 7.0

8 2 13 MORREALE Greta 2002 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:03.74 6.0

9 4 10 IVULE Emmija 2003 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:04.07 5.0

            LITUANIA COMUNITARIO/A    

10 5 3 CORONA Elena 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:04.24 4.0

11 4 8 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 SF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1:04.40 3.0

12 3 9 MANAR Miriam 1998 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:07.61 2.0

  2 5 SUPE Daniela 2003 PF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI DNS  

            LITUANIA COMUNITARIO/A    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Finale `A` ARGENTO
BERGAMO 10-11 GIUGNO 2023
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO (BG)

Salto con l'asta/PV ASSOLUTI FEMMINILI / Finali - RISULTATI 11/06 - 13:35

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 10:37 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 MOLINAROLO Elisa 1994 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4.40 13.0

          G.S. FIAMME ORO PADOVA    

2.30 2.60 2.80 3.00 3.15 3.30 3.45 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   O   -   -   XO   -   XXX                      

2 8 MALAVISI Sonia 1994 SF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 4.35 12.0

          G.A. FIAMME GIALLE    

2.30 2.60 2.80 3.00 3.15 3.30 3.45 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XXO   -   -   XXX                      

3 3 NNACHI Great 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.00 11.0

2.30 2.60 2.80 3.00 3.15 3.30 3.45 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20                                

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   XXX                                

4 13 BOCCIA Francesca 1994 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.80 10.0

2.30 2.60 2.80 3.00 3.15 3.30 3.45 3.60 3.70 3.80 3.90                                      

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XXX                                      

5 7 PIROVANO Laura 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3.60 9.0

2.30 2.60 2.80 3.00 3.15 3.30 3.45 3.60 3.70                                          

  -   -   -   -   -   XO   O   XO   XXX                                          

6 5 KLAVINA Paula 2005 JF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 3.45 8.0

          LITUANIA COMUNITARIO/A    

2.30 2.60 2.80 3.00 3.15 3.30 3.45 3.60                                            

  -   -   -   -   -   XO   XO   XXX                                            

7 6 TOGNOLI Asia 2005 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.30 7.0

2.30 2.60 2.80 3.00 3.15 3.30 3.45                                              

  -   -   -   -   -   XO   XXX                                              

8 4 MACCARINI Federica 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.15 6.0
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2.30 2.60 2.80 3.00 3.15 3.30                                                

  -   XO   O   O   O   XXX                                                

9 11 DAVOLI Giada Azzurra 1993 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.00 5.0

2.30 2.60 2.80 3.00 3.15                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

10 9 CADEDDU Daniela 1998 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.00 4.0

2.30 2.60 2.80 3.00 3.15                                                  

  -   -   XXO   XO   XXX                                                  

11 12 FORNARIS Laura 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.00 3.0

2.30 2.60 2.80 3.00 3.15                                                  

  O   XO   O   XXO   XXX                                                  

  1 BONIN Chiara 2005 JF VI626 ATL.VICENTINA NM  

2.30 2.60                                                        

  -   XXX                                                        

  10 BORTASCENOKA Ildze 1987 SF35 CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA DNS  

          LITUANIA COMUNITARIO/A    

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Finale `A` ARGENTO
BERGAMO 10-11 GIUGNO 2023
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO (BG)

Salto in lungo/LJ ASSOLUTI FEMMINILI / Finali - RISULTATI 11/06 - 13:35

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 09:18 - Ora Fine: 10:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CESTONARO Ottavia 1995 SF VI626 ATL.VICENTINA 6.17 13.0

          C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA    

1°: 5.99  2°: 6.11  3°: X    4°: 6.17  5°: 5.98  6°: 6.12   

  -0.6    -0.6          -0.6    +0.3    -0.5   

2 3 NNACHI Great 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 5.86 12.0

1°: 5.86  2°: 5.71  3°: X    4°: 5.70             

  +0.0    +0.4          +0.3           

3 2 BRUGNOLO Greta 2003 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 5.80 11.0

1°: 5.80  2°: X  3°: 5.71    4°: 5.30  5°: 5.80  6°: X   

  +0.7        +0.2      +1.1    +0.0       

4 7 DI CERBO Francesca 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.62 10.0

1°: 5.33  2°: 5.46  3°: 5.17    4°: X  5°: 5.62  6°: X   

  +0.0    -0.1    -0.2          -0.7       

5 8 OTTOVEGGIO Federica 2002 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 5.60 9.0

1°: 5.54  2°: -  3°: 5.58    4°: 5.52  5°: -  6°: 5.60   

  +1.0        +0.3      +0.4        -0.4   

6 5 LASMANE Daniela 2003 PF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 5.60 8.0

          LITUANIA COMUNITARIO/A    

1°: 5.47  2°: 5.57  3°: 5.60    4°: 5.52  5°: X  6°: X   

  -0.2    +0.9    +0.0      -0.1           

7 11 MULAS Michela 1999 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.45 7.0

1°: 5.45  2°: 5.31  3°: 5.33    4°: 5.35  5°: 5.14  6°: 5.36   

  +0.5    +0.0    -0.1      +0.3    -0.7    +0.1   

8 9 CARBONCINI Matilde 2004 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.44 6.0

1°: 5.25  2°: 5.44  3°: 5.34    4°: 5.18  5°: X  6°: 5.24   
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  +0.5    +0.1    +0.5      +0.3        -0.6   

9 6 GAVIOLI Costanza 1997 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.38 5.0

1°: 5.38  2°: 5.37  3°: X                    

  +0.5    -0.3                     

10 13 MILANI Margherita 2006 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.36 4.0

1°: 5.35  2°: 5.36  3°: 5.20                    

  +0.4    +0.1    +0.2                 

11 4 ROTA Anna 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.21 3.0

1°: 4.94  2°: 5.21  3°: 5.21                    

  +0.0    -0.2    -0.3                 

12 10 ANDERSONE Jana 2004 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 5.17 2.0

          LITUANIA COMUNITARIO/A    

1°: 5.17  2°: 4.69  3°: 4.94                    

  +0.7    -0.2    -0.4                 

13 12 NOBILI Elisa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.78 1.0

1°: 4.78  2°: 4.66  3°: 4.72                    

  +0.8    -0.4    -0.1                 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Finale `A` ARGENTO
BERGAMO 10-11 GIUGNO 2023
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO (BG)

Disco/DT Kg 1,000 ASSOLUTI FEMMINILI / Finali - RISULTATI 11/06 - 13:35

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CONTE Emily 2002 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 55.80 13.0

1°: 44.09  2°: 52.68  3°: X    4°: 55.80  5°: 51.20  6°: 55.79   

2 1 FORTUNA Diletta 2001 PF VI626 ATL.VICENTINA 52.86 12.0

          C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA    

1°: 42.14  2°: 47.89  3°: 52.86    4°: 50.76  5°: 49.91  6°: X   

3 4 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 45.47 11.0

1°: 42.04  2°: X  3°: X    4°: 45.47  5°: 45.43  6°: 44.48   

4 3 VERTERAMO Sara 2002 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 43.49 10.0

1°: 35.90  2°: 42.08  3°: 41.32    4°: X  5°: 42.19  6°: 43.49   

5 5 CHIRILA' Claudia Andree 1999 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 42.84 9.0

1°: 40.06  2°: 41.04  3°: 39.32    4°: 38.94  5°: 42.84  6°: 41.94   

6 9 INGRETOLLI Caterina 2001 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 39.26 8.0

1°: 38.90  2°: 37.34  3°: 38.80    4°: 38.80  5°: 39.26  6°: 38.30   

7 11 OSAGIE Vivian Otoibhi 2004 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 38.81 7.0

1°: X  2°: 36.53  3°: 38.81    4°: X  5°: X  6°: X   

8 6 CELEGHINI Martina 1999 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 37.60 6.0

1°: 32.57  2°: 34.64  3°: 36.59    4°: 37.60  5°: 31.42  6°: 31.04   

9 7 TICOZZI Gaia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 35.74 5.0

1°: 34.55  2°: 31.49  3°: 35.74                    

10 12 SIRONI Kethrin 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 33.03 4.0

1°: X  2°: 33.03  3°: 28.82                    

11 10 MURNIECE Auce 2000 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 32.09 3.0

          LITUANIA COMUNITARIO/A    

1°: X  2°: 29.57  3°: 32.09                    

12 13 GIOVANNINI Elena Aurora 2006 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 31.32 2.0
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1°: 31.32  2°: X  3°: 31.22                    

13 8 TALACCI Vanessa 2004 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 24.32 1.0

1°: 24.32  2°: X  3°: 23.78                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Finale `A` ARGENTO
BERGAMO 10-11 GIUGNO 2023
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO (BG)

Giavellotto/JT Gr600 ASSOLUTI FEMMINILI / Finali - RISULTATI 11/06 - 13:35

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 ZABARINO Sara 1999 SF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 48.69 13.0

1°: 47.39  2°: 47.66  3°: 46.48    4°: 46.60  5°: 48.69  6°: 47.97   

2 10 DONANE Laine 1998 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 48.52 12.0

          LITUANIA COMUNITARIO/A    

1°: 45.16  2°: 43.20  3°: X    4°: 44.91  5°: 46.51  6°: 48.52   

3 5 OZOLINA Sanija 2003 PF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 48.10 11.0

          LITUANIA COMUNITARIO/A    

1°: 48.10  2°: 45.26  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

4 6 CASADEI Emanuela 2000 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 47.95 10.0

1°: 46.57  2°: 44.63  3°: X    4°: 47.95  5°: 46.97  6°: 47.89   

5 12 DOZIO Federica 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 46.22 9.0

1°: 44.85  2°: 44.90  3°: 42.11    4°: 46.22  5°: X  6°: X   

6 2 BENUSSI Scilla 2000 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 44.06 8.0

1°: 36.29  2°: X  3°: 44.06    4°: X  5°: 34.71  6°: 38.15   

7 7 TICOZZI Gaia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 42.87 7.0

1°: 42.27  2°: 39.04  3°: 39.63    4°: 41.52  5°: 42.87  6°: 42.02   

8 11 BUSETTO Anna 2000 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 39.58 6.0

1°: 37.52  2°: 39.58  3°: 36.44    4°: 39.01  5°: 39.27  6°: 38.22   

9 4 RAVASIO Emma 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 37.00 5.0

1°: 37.00  2°: X  3°: 33.78                    

10 1 PANZARIN Sofia 2004 JF VI626 ATL.VICENTINA 34.75 4.0

1°: 34.50  2°: 34.75  3°: X                    

11 13 CANESSA Emma 2005 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 23.73 3.0

1°: 23.73  2°: 23.22  3°: X                    

12 3 ZANETTI Ilaria 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 20.56 2.0
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1°: 20.56  2°: X  3°: 19.79                    

  9 LONGO Francesca 2004 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. ASSOLUTO su PISTA - Finale `A` ARGENTO
BERGAMO 10-11 GIUGNO 2023
Organizzazione: BG003 - ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO (BG)

Staffetta 4X400 ASSOLUTI FEMMINILI / Serie - RISULTATI 11/06 - 13:35

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 12:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 DI GENNARO Ilary - PADOAN Chiara - CASAGRANDE MONTESI Auro - KABANGU Ngalula Gloria SF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA A 3:44.01 11.0

2 5 10 PRAZZA Federica - PRAZZA Giorgia - IVULE Emmija - MAGNO Giulia SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA A 3:51.61 6.0

3 4 11 CAVAZZUTI Greta - TENUTA Laura - ASCARI Ines - CANTERGIANI Sara SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 3:54.73 5.0

4 3 12 LEGA Federica - BOLESO Clarissa - ANNONI Francesca - PORCU Beatrice SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 3:55.08 4.0

5 6 9 SALVADORI Elettra - BRIZZI Veronica - RIZZUTO Anna - MANAR Miriam SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN A 3:55.11 3.0

6 1 5 LANZARA Chiara - MAURINA Invida - SANNINO Mariaelisa - LACE Agate SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI A 4:03.97 2.0

Serie 2 Campo Comunale Via delle Valli - 11 Giugno 2023 Ora Inizio: 12:28 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 VOLONTERIO Grace - CAPORALI Anna - CAPORALI Paola - VACCARI Valentina SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER A 3:41.93 13.0

2 3 6 BALDINI Alessia - MARTIGNANI Emma - CAVALIERI Anna - LUKUDO Raphaela Boaheng SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 A 3:42.22 12.0

3 5 1 CATTANI Leila - BELLO' Elena - MURARO Mariasole - TESSAROLO Zoe SF VI626 ATL.VICENTINA A 3:44.19 10.0

4 6 7 CARMINATI Chiara - MAJORI Micol - VERDERIO Ilaria - ZELI Beatrice SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO A 3:49.32 9.0

5 2 2 VOLPATO Giada - LAVRENCIC Mara - BRUGNOLO Greta - VIAN Irene SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA A 3:50.42 8.0

6 1 3 MACCIONI Ludovica - MARITANO Giulia - CORONA Elena - DON Micol SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 3:50.69 7.0

RIEPILOGO Campo Comunale Via delle Valli 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 VOLONTERIO Grace - CAPORALI Anna - CAPORALI Paola - VACCARI Valentina SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER A 3:41.93 13.0

2 3 6 BALDINI Alessia - MARTIGNANI Emma - CAVALIERI Anna - LUKUDO Raphaela Boaheng SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 A 3:42.22 12.0

3 2 8 DI GENNARO Ilary - PADOAN Chiara - CASAGRANDE MONTESI Auro - KABANGU Ngalula Gloria SF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA A 3:44.01 11.0

4 5 1 CATTANI Leila - BELLO' Elena - MURARO Mariasole - TESSAROLO Zoe SF VI626 ATL.VICENTINA A 3:44.19 10.0

5 6 7 CARMINATI Chiara - MAJORI Micol - VERDERIO Ilaria - ZELI Beatrice SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO A 3:49.32 9.0

6 2 2 VOLPATO Giada - LAVRENCIC Mara - BRUGNOLO Greta - VIAN Irene SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA A 3:50.42 8.0

7 1 3 MACCIONI Ludovica - MARITANO Giulia - CORONA Elena - DON Micol SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 3:50.69 7.0
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8 5 10 PRAZZA Federica - PRAZZA Giorgia - IVULE Emmija - MAGNO Giulia SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA A 3:51.61 6.0

9 4 11 CAVAZZUTI Greta - TENUTA Laura - ASCARI Ines - CANTERGIANI Sara SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 3:54.73 5.0

10 3 12 LEGA Federica - BOLESO Clarissa - ANNONI Francesca - PORCU Beatrice SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 3:55.08 4.0

11 6 9 SALVADORI Elettra - BRIZZI Veronica - RIZZUTO Anna - MANAR Miriam SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN A 3:55.11 3.0

12 1 5 LANZARA Chiara - MAURINA Invida - SANNINO Mariaelisa - LACE Agate SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI A 4:03.97 2.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


